НИКОЛАЕВСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МИХАЙЛОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

10.06.2024                                                                                               № 8

с. Николаевка

 Об праздновании Дня молодежи
   В связи с празднованием Дня молодежи в с. Николаевка, руководствуясь Уставом  муниципального образования Николаевский сельсовет  Михайловского района Алтайского края,  Николаевский сельский  Совет депутатов
Р Е Ш И Л:

1. Утвердить режим проведения праздничной дискотеки 30.06.2024:
- с 22.00 до 01.00 часа.
2. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по народному хозяйству (Дорофеев С.А.)

Глава сельсовета                                                    М.В. Аскенова